
UCHWAŁA NR LVIII/382/18
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Stronie Śląskie".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zmianami) oraz § 103 uchwały nr XXI/127/16 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 kwietnia 
2016 r. w sprawie Statutu Gminy Stronie Śląskie (Dz.Urz.Woj. Dolnośląskiego z dnia 10 maja 2016 roku, 
poz. 2378 ze zmianami),  Rada  Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje tytuł „Honorowego Obywatela Gminy Stronie Śląskie" Panu  Zbigniewowi Łopusiewiczowi - 
Burmistrzowi Stronia Ślaskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 806BC1D6-3E0D-4BB4-8EC7-DB844EA788DE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 101 uchwały nr XXI/127/16 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 kwietnia 2016 r.
w sprawie Statutu Gminy Stronie Śląskie, tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Stronie Śląskie” nadaje się
osobom, które przez swoją działalność w szczególny sposób zasłużyły się dla Gminy.

Zgodnie z § 102 uchwały nr XXI/127/16 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 kwietnia 2016 r.
w sprawie Statutu Gminy Stronie Śląskie, tytuł mogą otrzymać zarówno mieszkańcy Gminy, jak i osoby nie
mieszkające na terenie Gminy.

Zgodnie z § 103 uchwały nr XXI/127/16 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 kwietnia 2016 r.
w sprawie Statutu Gminy Stronie Śląskie, tytuł nadaje Rada w formie uchwały.

Zgodnie z § 104 uchwały nr XXI/127/16 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 kwietnia 2016 r.
w sprawie Statutu Gminy Stronie Śląskie, z wnioskami o nadanie tytułu mogą wystąpić podmioty,
o których mowa w § 37 statutu.

Zgodnie z § 105 ust. 1 i 2 uchwały nr XXI/127/16 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 kwietnia
2016 r. w sprawie Statutu Gminy Stronie Śląskie, wniosek o nadanie tytułu kieruje się do Rady. Wniosek
winien zawierać następujące dane dotyczące osoby zgłoszonej do wyróżnienia:

1) dane osobowe,

2) szczegółowy opis zasług i osiągnięć uzasadniających nadanie tytułu,

3) dane o posiadanych odznaczeniach i wyróżnieniach.

W dniu 26 września br. Komisja Budżetu i Finansów zwróciła się do Rady Miejskiej Stronia Śląskiego
z wnioskiem o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Stronie Śląskie” dla Pana Zbigniewa Łopusiewicza
- Burmistrza Stronia Śląskiego. Mając na uwadze fakt, iż komisje Rady Miejskiej Stronia Śląskiego pozytywnie
zaopiniowały przedmiotowy wniosek, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 806BC1D6-3E0D-4BB4-8EC7-DB844EA788DE. Podpisany Strona 1


		2018-10-30T23:00:00+0000
	Polska
	Ryszard Wiktor
	Podpis organu wydającego akt prawny.




